实验室用激发光源
▪ LUYOR-3415 激发光源
▪ LUYOR-3260 便携式荧光观察激发光源
▪ LUYOR-3430 手电筒式激发光源
▪ LUYOR-3410 实验室用高强度紫外线灯
▪ LE 系列手持式紫外线灯
▪ LUV-260AD 紫外透射台
▪ LUV-30A/50A 荧光观察眼罩

市场上主流的荧光激发光源。
1 LUV-30A/50A 系列荧光观察眼镜的技术参数：
订货号 波段 用途
LUV-30A 500-760nm 用于观察绿色荧光蛋白
LUV-40A 550-760nm 用于观察黄色荧光蛋白
LUV-50A 580-760nm 用于观察红色荧光蛋白
荧光拍照滤镜
荧光拍照滤镜直径为62mm，能够适配62mm的单反相机，LUV-495nm采
用495nm镜片，适合用于450nm蓝色光源，LUV-520滤镜是采用窄波段镜
片，有效通过波长是510-540nm，能够有效隔绝掉蓝色光源发出的强光，
同时又把叶绿色发出的颜色隔离掉，能够清晰拍到植物发出的绿色荧光。
2 荧光拍照滤镜的技术参数：
型号 用途
LUV-495（黄色） 62mm单反相机用。拍动物绿色荧光蛋白
LUV-550（橘色） 62mm单反相机用。拍植物黄色荧光蛋白
LUV-590（红色） 62mm单反相机用。拍红色色荧光蛋白
北美地区:
免费咨询电话: 800-567-8335
传     真: +1-604-942-9565 E-mail: info@luyor.net
中国: